

Ailesini ihbar eden çocuk istediđini aldı

Tuzlugöl Mahallesi'nde tek katlı bir evde annesi G.P. ve üvey babası İ.P.

ile yaşıyan Aykut P'nin kula gidebilmek için pılisten yardım istemesinin basında yer alması üzerine durumdan haberdar olan Sivas Valiliđi ve ilgili kurumlar kınıuyla ilgili çalıřma bařlattı.

Sosyal Yardımlařma ve Dayanıřma Vakfı Müdürü Yılmaz Dařlı, sosyal hizmet uzmanlarıyla birlikte sabah saatlerinde ailenin yařadığı eve gitti ve aileyle görüřtü.

Çocuđun durumunun deđerlendirilerek ne gerekiyorsa onun yapılađađını, Aykut P'nin adrese dayalı kayıtları imadıđı için kula kaydının yapılamadıđını ifade eden Dařlı, çocuđun ailede kalađađını söyledi.

Dařlı, Aykut'un her türlü ihtiyaının karřılanađađını belirterek, aileye nakdi yardımda bulunulađađını ifade etti.

Görüşmenin ardından Sivas Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Yusuf Çifçi de Aykut P'nin kaydının yapılađađı Kngre İlköğretim Okulu Müdürü Salih Sebahattin Karadađ ile evin önüne gelerek, Aykut P'yi eğitim alađađı kula makam araıyla götürdü.

Aykut'un elinden tutarak kula getiren Çifçi, Aykut'un sorununu çözüldüğünü, kula kaydının yapıldığını söyledi.

Herhangi bir sorun kalmadıđını ifade eden Çifçi, Aykut'un 4'ünü sınıftan eğitimine bařlayađađını belirterek, "İstedici zaman kula bařlayabileek. Ailede sorun yok. Adrese dayalı nüfus kaydı imadıđı için bir sorun yařanmış, onu da hallettik" dedi.

Okul müdürü Karadađ'ın kula kaydını yapmasının ardından Aykut P, okul binasının önünde sıraya girerek arkadaşlarıyla birlikte öğreni andını kudu.

Sosyal Yardımlařma ve Dayanıřma Vakfından gönderilen okul kıyafetlerini giyen Aykut, eğitim göređeđi 4-A sınıfına sınıf öğretmeni Rifat Özdamar'ın elini tutarak girdi.

Özdamar Aykut'u arkadaşlarına tanıttıktan sonra okul müdürü Karadađ, öğretmeye ders kitaplarını verdi.

-HEDEFİ POLİS OLMAK- Aykut P, kula bařladıđı için çok mutlu olduğunu belirterek, emeđi geçenlere teřekkür etti.

Polis imak istediđini ifade eden Aykut P, "Onların emeđini karřılıksız bırakmayađım" dedi.

Öğretmen Özdamar ise öğretici Aykut'un durumunu basından öğrendiđini, Aykut'a eğitim vermenin mutluluđunu yařadığını belirterek, "Her türlü yardımı kendisine yapađađız. En azından vatana, millete, ailesine, topluma yararlı birey iması için çalıřađađız" diye kınıřtı.

Tahtaya "İyi ki okul var" yazan Aykut P, bir süre ders kitaplarını kudu.